
Uchwała nr 31/VI/2012 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z Nami Warto” 

z dnia 27-01-2012 

w sprawie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2009-2015 

 

Na podstawie § 16 ust. 10 pkt. 16 Statutu LGD – „Z Nami Warto”, po zapoznaniu się z 

uchwałą Zarządu nr 4/2012, Walne Zebranie Członków postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zatwierdza się  zmiany w  załączniku nr 2 do Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2009-2015. 

 

§ 2 

 

1. Tekst jednolity załącznika nr 2 do  LSR stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Zarząd do dokonania zmian w budżecie LSR - po przeprowadzeniu naboru w I 

półroczu 2012 - polegających na przeniesieniu  pozostałych niewykorzystanych środków z 

poszczególnych działań na  tzw. MAŁE PROJEKTY 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGD. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

 

……………………………………… 
/Grzegorz Kaźmierczak/ 


